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Bokashi-esittely ja vuosikokous 27.2.2017
Tervetuloa maanantaina  27.2.2017  klo  18.00
alkaen  ravintola  Wähä-Tallbo’n  yläkertaan
(Vanhankirkonkatu  3).  Alkuun  kuulemme  Marina
Gotthard-Ivarsin  esittelyn  Bokashi-
kompostoinnista.  Bokashi-kompostointimenetelmä
on  alun  perin  kotoisin  Japanista.  Siinä  biojäte
hapatetaan  tietyn  valmiin  mikrobikannan  avulla,
niin  että  biojäte  muuttuu ravinteikkaaksi  mullaksi
erittäin  nopeasti  ja  hajuttomasti.  Bokashi-
kompostointia  voi  siis  tehdä  kotona  sisätiloissa.
Esittelytilaisuus  on  kaikille  avoin,  joten  ota
kaverisikin tilaisuuteen mukaan! 

Bokashi-esittelyn jälkeen on Puutarhayhdistyksen
sääntömääräinen  vuosikokous.  Vuosikokoukseen
osallistuville on tarjolla kahvit, joten  ilmoitathan tulostasi vaikka tekstiviestillä Marille
21.2.2017 mennessä (puh. 044-3302311). Vuosikokouksessa kuulet mm., mitä toimintaa
tälle toimintakaudelle on suunniteltu.

Permakulttuurikurssi 1.4.2017
Puutarhayhdistys  ja  Suomen  luonnonsuojeluliiton  Rauman  seutu  järjestävät  yhdessä
permakulttuurikurssin  lauantaina  1.4.  klo  8.30-16.00  Rauman  kaupunginpuutarhalla
(Kasvitarhanpolku 1).  Kurssin vetäjänä on permakulttuuriasiantuntija Mari Korhonen (FM).
Kurssipäivän  aikana  opitaan  permakulttuurin  perusteita  ja  työpajoissa  suunnitellaan
ekologisesti kestävä piha.  Kurssin hinta on 38 € sisältäen luennot ja luentomateriaalin
sekä aamu- ja iltapäiväkahvin ja salaattibuffetlounaan.  Ilmoittaudu kurssille 17.3.2017
mennessä Aleksi Reinille puh. 044-575 8493 tai sähköpostilla reini.aleksi@hotmail.  fi
Mainitse  ilmoittautumisen  yhteydessä  mahdollisista  erityisruokavalioista.
Maksimiosallistujamäärä on 25 hlöä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kurssi
maksetaan kurssipäivänä, joten varaa mukaan tasaraha.

”Permakulttuurin idea on tavoitella puutarhaa, joka jäljittelee luonnon toimintaa. Viljellään
mahdollisimman monipuolisesti. Ei vain osteta kivoja taimia ja istuteta niitä maahan, vaan
tutkitaan ensin, millaiset kasvit juuri tähän maaperään voisivat sopia. Autetaan maaperää
rikastumaan ja sitä kautta puutarhaa hoitamaan itse itseään.” 
Yle artikkeli, julkaistu 27.8.2012.

Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen:
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935  tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi
Käy tutustumassa yhdistyksen kotisivuilla   www.raumanpuutarhayhdistys.fi ja liity Rauman puutarhayhdistys
Facebook-ryhmään


